
30 noyabr 2018-ci il, cümə2
Azərbaycan Respublikası Prezidenti 

Administrasiyasında 2018-ci ilin 
dekabr ayında vətəndaşların qəbulu 

C Ə D V Ə L İ
Qəbulu olan şəxs Qəbul günləri
Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidentinin Katibliyinin rəisi 
HƏSƏNOV Altay Tofiq oğlu 7, 21, 27

Prezidentin Aqrar siyasət məsələləri üzrə köməkçisi – şöbə müdiri 
ƏMİRASLANOV Azər Kamal oğlu 24

Prezidentin Ərazi-təşkilat məsələləri üzrə köməkçisi – şöbə müdiri 
NAĞDƏLİYEV Zeynal Səfər oğlu 10

Prezidentin Hüquq-mühafizə orqanları ilə iş və hərbi məsələlər üzrə köməkçisi – şöbə müdiri 
ƏLƏSGƏROV Fuad Murtuz oğlu 3

Prezidentin İctimai-siyasi  məsələlər üzrə köməkçisi – şöbə müdiri 
HƏSƏNOV Əli Məhəmmədəli oğlu 11

Prezidentin İqtisadi məsələlər üzrə köməkçisi – şöbə müdiri 
ƏSƏDOV Əli Hidayət oğlu 13

Prezidentin İqtisadi siyasət və sənaye məsələləri üzrə köməkçisi – şöbə müdiri 
ƏMİROV Natiq Ərziman oğlu 17

Prezidentin mətbuat katibi 
QASIMOV Azər Məhəmməd oğlu 4

Dövlət qulluğu və kadr məsələləri şöbəsinin müdiri 
MƏCİDOV Tələt Tahir oğlu 21

Dövlət nəzarəti şöbəsinin müdiri 
NURİYEV Eldar Qasım oğlu 18

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidentinin köməkçisi, 
Gənclər siyasəti və idman məsələləri şöbəsinin müdiri 
MƏMMƏDƏLİYEV Yusuf Ülfət oğlu

19

Humanitar siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri 
ƏLİYEVA Fərəh Şirməmməd qızı 12

Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri 
HACIYEV Hikmət Fərhad oğlu 14

İnnovativ inkişaf  və elektron hökumət məsələləri şöbəsinin müdiri  
NƏCƏF Rövşən Çingiz oğlu 25

Qanunvericilik və hüquq ekspertizası məsələləri şöbəsinin müdiri 
ƏLİYEV Şahin Məhərrəm oğlu 26

Millətlərarası münasibətlər, multikulturalizm və dini məsələlər şöbəsinin müdiri 
NƏCƏFOV Etibar Əli oğlu 5

Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsinin müdiri 
İSMAYILOV Süleyman Abbas oğlu 6

Strateji araşdırma və planlaşdırma şöbəsinin müdiri 
YUSİFOVA Səadət Vidadi qızı 28

Hüquq-mühafizə orqanları ilə iş və hərbi məsələlər şöbəsinin əfv məsələləri sektoru 20
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi 
Prezidentin İşlər müdiri 
ŞAHBAZOV Oqtay Qəşəm oğlu

27

Qeyd: Vətəndaşlar Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının Qəbul otağında qəbul olunurlar.
Qəbula yazılma vaxtı: Saat 9.00-dan 13.00-dək. Qəbul saat 14.00-dan başlayır.

Telefonlar: 492-22-30, 492-15-01, 492-44-97.

Mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları 
rəhbərlərinin 2018-ci ilin dekabr ayında 

şəhər və rayonlarda vətəndaşların qəbulu  
C Ə D V Ə L İ

Mərkəzi icra hakimiyyəti orqanı Qəbul günü Qəbulun 
keçirildiyi şəhər Əhatə olunan şəhər və rayonlar

Məleykə Abbaszadə  
Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri 06 Gəncə Gəncə, Daşkəsən, Samux, Göygöl, 

Gədəbəy
Sahil Babayev 
Əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri 07 Bərdə Bərdə, Tərtər, Ağcabədi

Azad Rəhimov  
Gənclər və idman naziri 07 Biləsuvar Biləsuvar, İmişli, Beyləqan, Ağcabədi, 

Cəbrayıl   
Oqtay Şirəliyev  
Səhiyyə naziri 07 Neftçala Neftçala, Şirvan, Salyan, Biləsuvar 

Ceyhun Bayramov 
Təhsil naziri 10 Abşeron Abşeron, Sumqayıt, Qubadlı, Zəngilan, 

Kəlbəcər

Əbülfəs Qarayev  
Mədəniyyət naziri 14 Hacıqabul

Hacıqabul, Şirvan, Kürdəmir, Sabira-
bad, Saatlı, İmişli, Füzuli, Beyləqan, 
Xocavənd

Ramin Quluzadə 
Nəqliyyat, rabitə və yüksək texnologiyalar naziri 14 Biləsuvar Biləsuvar, Cəlilabad, Salyan, Neftçala, 

Cəbrayıl
Kərəm Həsənov  
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin sədri 14 Sumqayıt Sumqayıt, Abşeron, Xızı, Siyəzən, 

Qubadlı
Zakir Qaralov  
Baş prokuror 15 Xızı Xızı, Sumqayıt, Abşeron, Qubadlı, 

Zəngilan
Fikrət Məmmədov  
Ədliyyə naziri 21 Kürdəmir Kürdəmir, Ucar, Ağsu

Muxtar Babayev 
Ekologiya və təbii sərvətlər naziri 21 Hacıqabul Hacıqabul, Şirvan, Sabirabad, Saatlı

Kəmaləddin Heydərov  
Fövqəladə hallar naziri 21 Gəncə Gəncə, Göygöl, Daşkəsən, Samux, 

Gədəbəy 
İnam Kərimov 
Kənd təsərrüfatı naziri 21 İmişli İmişli, Füzuli, Beyləqan, Xocavənd

Şahin Mustafayev  
İqtisadiyyat naziri 21 Ağcabədi Ağcabədi, Ağdam, Laçın

Rövşən Rzayev 
Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə 
Dövlət Komitəsinin sədri

21 Sumqayıt Sumqayıt, Abşeron, Qubadlı

Mikayıl Cabbarov 
Vergilər naziri 24 Yevlax Yevlax, Mingəçevir, Şəki, Bərdə, Tərtər, 

Ağdaş, Göyçay, Kürdəmir, Ucar, Zərdab 
Mübariz Qurbanlı  
Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri 25 Sumqayıt     Sumqayıt, Abşeron, Xızı, Qubadlı, 

Zəngilan
Səfər Mehdiyev 
Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri 28 Qusar Qusar, Quba, Xaçmaz, Şabran

Qeyd: Vətəndaşların qaldırdıqları məsələlər qəbulu keçirən mərkəzi icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərinə aid olmalıdır.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2013-cü il 27 avqust tarix-
li 234 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“İstehlakçıların elektrik enerjisi (gücü) 
alması üçün texniki şərtlərin verilməsi 
və enerji təchizatı şəbəkəsinə qoşulma-
sı Qaydaları”nda dəyişikliklər edilməsi 
barədə

“Sahibkarların mövcud və ya inşa 
ediləcək tikinti obyektlərinin elekt-
rik enerjisi ilə təchizatı prosedurunun 
sadələşdirilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2017-ci il 4 aprel ta-
rixli 1313 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2018-ci il 28 fevral tarixli 
1857 nömrəli Fərmanının 2.7-ci bəndinə 
əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti QƏRARA ALIR:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2013-cü il 27 avqust tarixli 
234 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, 
№ 8, maddə 1032; 2014, № 1, maddə 69; 
2016, № 2 (II kitab), maddə 361, № 11, 

maddə 1951; 2017, № 7, maddə 1486; 
2018, № 4, maddə 834, № 6, maddə 1366) 
ilə təsdiq edilmiş “İstehlakçıların elektrik 
enerjisi (gücü) alması üçün texniki şərtlərin 
verilməsi və enerji təchizatı şəbəkəsinə 
qoşulması Qaydaları”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1. 1.1-ci bəndin ikinci cümləsindən 
“bu Qaydaların tələbləri nəzərə alınmaqla,” 
sözləri çıxarılsın və həmin bəndə aşağıdakı 
məzmunda üçüncü cümlə əlavə edilsin:

“Məişət abonentlərinin (sifarişçilərin) 
mövcud və ya inşa ediləcək tikinti 
obyektlərinin elektrik enerjisi (gücü) 
alması (mövcud 0,4 kV-luq şəbəkədən) 
üçün texniki şərtlərin, layihə sənədlərinin 
hazırlanması və verilməsi, habelə enerji 
təchizatı şəbəkəsinə qoşulması qaydaları 
və onlara dair tələblər Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 
24 iyul tarixli 326 nömrəli Qərarı ilə təsdiq 
edilmiş “Məişət abonentlərinin mövcud və 
ya inşa ediləcək tikinti obyektlərinin elektrik 
enerjisi (gücü) alması (mövcud 0,4 kV-luq 
şəbəkədən) üçün texniki şərtlərin, layihə 
sənədlərinin hazırlanması və verilməsi, 

habelə enerji təchizatı şəbəkəsinə qoşulması 
Qaydası” ilə müəyyən edilir.”.

2. 1.11-ci bənddə “Bu Qaydaların 
2.19-cu bəndində göstərilən hallar istisna 
olmaqla, sifarişçi” sözləri “Sifarişçi” sözü 
ilə əvəz edilsin. 

3. 2.8.2-ci yarımbənddən “bu Qayda-
ların 2.19-cu bəndinin birinci hissəsində 
nəzərdə tutulan qaydada ETŞ-yə qoşulan 
tikinti obyektləri istisna olmaqla, digər 
sifarişçilər üçün” sözləri çıxarılsın.

4. 2.19-2.21-ci bəndlər ləğv edilsin.
5. 2.22-ci bənddə “kVA” vahidi “kVt” 

vahidi ilə əvəz edilsin.
6. 2.23-cü bənd ləğv edilsin.
7. 2.26.6-cı yarımbənddən “(gücü 7 kVt 

olan və mövcud 0,4 kV-luq şəbəkədən 50 
metr məsafədə yerləşən məişət abonentləri 
istisna olmaqla)” sözləri çıxarılsın.

8. 2.27.3-cü yarımbənddən “bu Qayda-
ların 2.19-cu bəndində nəzərdə tutulan tikinti 
obyektləri istisna olmaqla,” sözləri çıxarılsın.

9. 2.27.4-cü yarımbənd ləğv edilsin. 

Novruz MƏMMƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

Peşə təhsili müəssisələri şəbəkəsinin 
rasionallaşdırılması və Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 15 iyul 
tarixli 118 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi-
nin strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki 
qurumların Siyahısı”nda dəyişikliklər 
edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin 2013-cü il 24 oktyabr tarixli 13 nömrəli 
Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət 
Strategiyası”nın 4.2-ci, 4.4-cü bəndlərinə və 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-
cı il 6 dekabr tarixli 1138 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublika-
sında peşə təhsili və təliminin inkişafına dair 
Strateji Yol Xəritəsi”nin “10. Tədbirlər Planı” 
hissəsinin 1.1.3-cü yarımbəndinə uyğun olaraq, 
Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 
təkliflərinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR:

1. Abşeron Binə Peşə Liseyi Aviasiya və 
Avtomobil Nəqliyyatı üzrə Bakı Dövlət Peşə 
Təhsil Mərkəzinə birləşdirilsin.

2. 1 nömrəli Sumqayıt Peşə Liseyi və 10 
nömrəli Sumqayıt Peşə Liseyi birləşdirilsin 
və onların bazasında Sənaye və Yüksək Tex-
nologiyalar üzrə Sumqayıt Dövlət Peşə Təhsil 
Mərkəzi yaradılsın.

3. 3 nömrəli Sumqayıt Peşə Liseyinin 
bazasında Xidmət Sahələri üzrə Sumqayıt 
Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi yaradılsın.

4. Xaçmaz Peşə Məktəbi və Xaçmaz Peşə 
Liseyi birləşdirilsin və onların bazasında Xaç-
maz Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi yaradılsın.

5. Lerik Peşə Məktəbi və Lənkəran Peşə 
Liseyi birləşdirilsin və onların bazasında 
Lənkəran Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi yara-
dılsın.

6. Cəlilabad Peşə Məktəbi və Cəlilabad 

Peşə Liseyi birləşdirilsin və onların baza-
sında Cəlilabad Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi 
yaradılsın.

7. Ağstafa Peşə Məktəbi, Vüqar İdris 
oğlu Süleymanov adına Qazax Peşə Liseyi 
və Tovuz Peşə Liseyi birləşdirilsin və onların 
bazasında Tovuz Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi 
yaradılsın.

8. 1 nömrəli Şəki Peşə Məktəbi və 2 
nömrəli Şəki Peşə Məktəbi birləşdirilsin və 
onların bazasında Şəki Dövlət Peşə Təhsil 
Mərkəzi yaradılsın.

9. 1 nömrəli Balakən Peşə Məktəbi və 2 
nömrəli Balakən Peşə Məktəbi birləşdirilsin 
və onların bazasında Balakən Dövlət Peşə 
Təhsil Mərkəzi yaradılsın.

10. 2 nömrəli Ağdam Peşə Məktəbi və 4 
nömrəli Ağdam Peşə Məktəbi birləşdirilsin və 
onların bazasında Ağdam Dövlət Peşə Təhsil 
Mərkəzi yaradılsın.

11. 1 nömrəli Füzuli Peşə Məktəbi və 2 
nömrəli Füzuli Peşə Məktəbi birləşdirilsin və 
onların bazasında Füzuli Dövlət Peşə Təhsil 
Mərkəzi yaradılsın.

12. Bu Qərarla yaradılan Dövlət Peşə 
Təhsil Mərkəzlərinin maliyyələşdirilməsi 
Azərbaycan Respublikası dövlət büdcəsinin 
mərkəzləşdirilmiş xərclərinin “Təhsil” 
bölməsində Azərbaycan Respublikasının 
Təhsil Nazirliyi üçün nəzərdə tutulmuş vəsait 
hesabına həyata keçirilsin.

13. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
 Kabinetinin 2011-ci il 15 iyul tarixli 118 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 7, maddə 
745, № 10, maddə 969, № 12, maddələr 1241, 
1245; 2012, № 3, maddə 257, № 4, maddə 
399, № 6, maddələr 633, 634, № 12, maddə 
1346; 2013, № 6, maddə 775, № 9, maddə 
1130; 2014, № 1, maddə 72, № 2, maddə 214, 
№ 6, maddə 751, № 7, maddə 907,  
№ 9, maddə 1120; 2015, № 3, maddə 336, 

№ 6, maddə 807, № 8, maddə 966, № 10, 
maddələr 1226, 1229, № 12, maddə 1571; 
2016, № 1, maddə 176, № 2 (II kitab), maddə 
373, № 3, maddə 622, № 5, maddə 957, № 6, 
maddə 1209, № 10, maddə 1723, № 11, maddə 
1919; 2017, № 2, maddələr 285, 302, 319,  
№ 6, maddələr 1223, 1226; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci 
il 8 noyabr tarixli 479 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası 
Təhsil Nazirliyinin strukturuna daxil olmayan 
tabeliyindəki qurumların Siyahısı”nın “İlk 
peşə-ixtisas təhsili müəssisələri” bölməsində 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

13.1. 23-cü, 26-cı, 42-ci, 72-ci, 73-cü, 
82-ci, 84-cü, 86-cı, 93-cü, 102-ci və 110-cu 
hissələr ləğv edilsin;

13.2. 24-cü, 25-ci, 34-cü, 35-ci, 44-cü, 
45-ci, 85-ci, 87-ci, 103-cü və 112-ci hissələr 
aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“24. Xidmət Sahələri üzrə Sumqayıt 
Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi

25. Sənaye və Yüksək Texnologiyalar 
üzrə Sumqayıt Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi

34. Cəlilabad Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi
35. Lənkəran Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi
44. Tovuz Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi
45. Xaçmaz Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi
85. Şəki Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi
87. Balakən Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi
103. Füzuli Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi
112. Ağdam Dövlət Peşə Təhsil 

Mərkəzi”.
14. Azərbaycan Respublikasının Təhsil 

Nazirliyi Azərbaycan Respublikasının 
Maliyyə Nazirliyi və Azərbaycan Respubli-
kasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi 
ilə birlikdə bu Qərardan irəli gələn məsələləri 
həll etsin.

Novruz MƏMMƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

№ 506

№ 507

Bakı şəhəri, 28 noyabr 2018-ci il

Bakı şəhəri, 28 noyabr 2018-ci il

Baş nazir Novruz Məmmədov 
BMT Baş katibinin müavini ilə görüşüb

 � Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
Novruz Məmmədov noyabrın 29-da ölkəmizdə 
səfərdə olan BMT Baş katibinin müavini, 
təşkilatın Avropa İqtisadi Komissiyasının icraçı 
katibi Olqa Alqayerova  ilə görüşüb. Görüşdə 
Azərbaycan ilə BMT-nin Avropa İqtisadi 
Komissiyası arasında əməkdaşlığın perspektivləri 
müzakirə edilib.

Azərbaycan ilə BMT və 
onun strukturları arasında 
əlaqələrin uğurla inkişaf etdi-
yini deyən Novruz Məmmədov 
qeyd edib ki, respublikamız 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 
üzvü olan dövlətlərin 2015-
ci ilin sentyabrında keçirilən 
Dayanıqlı İnkişaf Sammitində 
2016–2030-cu illər üçün 
təsdiqlənmiş Dayanıqlı İnkişaf 
Məqsədlərinə qoşulub. Qarşıya 
qoyulmuş məqsəd və hədəflər 

dayanıqlı inkişafın iqtisadi, 
sosial və ekoloji aspektlərini 
əhatə etməklə, Minilliyin 
İnkişaf Məqsədlərinə əsaslanır 
və növbəti istiqamətləri 
müəyyənləşdirir. Baş nazir 
BMT Baş katibinin müavi-
ninin ölkəmizə səfərinin bu 
əməkdaşlığa öz töhfəsini 
verəcəyinə əmin olduğunu 
deyib.

Azərbaycan hökuməti 
ilə BMT-nin Avropa İqtisadi 

Komissiyası arasında Daya-
nıqlı İnkişaf Məqsədlərinin 
həyata keçirilməsi ilə bağ-
lı əməkdaşlığa dair Birgə 
Bəyanatın imzalanmasını 
dəyərləndirən Baş nazir 
diqqətə çatdırıb ki, ölkəmiz 
ötən illər ərzində Minilliyin 
İnkişaf Məqsədləri üzrə bir çox 
hədəfləri, xüsusilə insanların 
sağlamlığının qorunması, 
ətraf mühitin yaxşılaşdırıl-
ması, yoxsulluğun aradan 
qaldırılması, əhalinin təhsil 
səviyyəsinin yüksəldilməsi, 
gender bərabərliyinin təşviq və 
təmin olunması üzrə mühüm 
nailiyyətlər əldə edib.

Ermənistan-Azərbaycan, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
barədə qonağa ətraflı məlumat 
verən Baş nazir BMT-nin 
münaqişə ilə bağlı qəbul etdiyi 

4 qətnamənin hələ də yerinə 
yetirilmədiyini təəssüflə qeyd 
edib. 

Azərbaycanın və 
onun yerləşdiyi regionun 
əhəmiyyətini vurğulayan 
BMT Baş katibinin müavini 
Olqa  Alqayerova  ölkəmizə 
səfərindən məmnun olduğu-
nu bildirib. Bakıda keçirdiyi 
görüşlərdə Dayanıqlı İnkişaf 
üzrə 2030-cu il Gündəliyi ilə 
əlaqədar bir sıra məsələlərin 
müzakirə olunduğunu qeyd 
edən qonaq bunun nəticəsi 
kimi Birgə Bəyanatın imza-
landığını diqqətə çatdırıb. 
Rəhbərlik etdiyi qurumun 
su, ekologiya, energetika, 
nəqliyyat, statistika, ticarətin 
asanlaşdırılması və digər 
məsələlərlə məşğul olduğu-
nu bildirən Olqa Alqayerova  
Azərbaycan ilə əməkdaşlıqdan 
məmnun olduğunu de-
yib. O, Dayanıqlı İnkişaf 
Məqsədlərindən irəli gələn 
vəzifələri həyata keçirmək 
üçün reallaşdırılan layihələrə 
birgə dəstək verməyin vacibli-
yini bildirib.

Avropa İqtisadi Komis-
siyasının Azərbaycan ilə 
regional formatda da işlədiyini 
söyləyən Olqa Alqayerova  bu 
əlaqələrin gələcəkdə daha da 
möhkəmlənəcəyinə əminliyini 
ifadə edib.

Görüşdə qarşılıqlı maraq 
doğuran digər məsələlər də 
müzakirə olunub.

AZƏRTAC


